



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Worldwide Commerce ApS
Rodosvej 6A, 2300 København S

CVR-nr. 41 00 59 12

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Mark Ginge-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Worldwide Commerce ApS Rodosvej 6A 2300 København S
	CVR-nr.: 41 00 59 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Ginge-Nielsen, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MGN Productions ApS, København S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabets ledelse har sikret, at lånekapitalen indregnet som Anden langfristet gæld med t.kr. 384 er til rådighed og, at ydelser herpå ikke skal betales før selskabet opnår tilstrækkelig likviditet til at kunne honorere eventuelle forfaldne ydelser. På den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-60.084	160
Andre finansielle indtægter	1.147	0
Øvrige finansielle omkostninger	-525	-88
Resultat før skat	-59.462	72
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.462	72
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72
Disponeret fra overført resultat	-59.462	0
Disponeret i alt	-59.462	72



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	267.550	216
Varebeholdninger i alt	<u>267.550</u>	<u>216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.081	49
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.000	5
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>79.081</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger	<u>89.645</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.276</u>	<u>425</u>
Aktiver i alt	<u>436.276</u>	<u>425</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-93.895	-34
Egenkapital i alt	-53.895	6
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	384.084	347
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	384.084	347
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Anden gæld	90.087	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.087	72
Gældsforpligtelser i alt	490.171	419
Passiver i alt	436.276	425
1 Kapitalberedskab		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-34.433	5.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.462	-59.462
	40.000	-93.895	-53.895



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabets ledelse har sikret, at lånekapitalen indregnet som Anden langfristet gæld med t.kr. 384 er til rådighed og, at ydelser herpå ikke skal betales før selskabet opnår tilstrækkelig likviditet til at kunne honorere eventuelle forfaldne ydelser. På den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	384.084	0	384.084	0
	384.084	0	384.084	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 20.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGN Productions ApS, CVR-nr. 40 98 96 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


